
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 грудня 2019 року м. Кривий Ріг № 491

⌐                                                    ¬
Про звільнення громадян від
оплати за соціальні послуги,

Розглянувши пропозиції районної комісії з питань надання одноразової
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів, заяви та
документи, що додаються до них, акти обстеження матеріально-побутових
умов проживання громадян, керуючись рішенням Криворізької міської
ради від 22. 11. 2017 № 2201 «Про затвердження Положення про надання
одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів у новій редакції» зі змінами, відповідно до рішення районної у місті
ради від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 –
2019 роки» зі змінами, рішення районної у місті ради від 22 грудня 2017 року
№ 199 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової
допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів у новій редакції»,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у грудні 2019 року:
1. 1 Башкирцевій Вірі Пантеліївні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

350 грн;
1. 2 Бойко Марії Іванівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 350 грн;
1. 3 Булаху Сергію Миколайовичу, який мешкає за адресою: ***, у розмірі

700 грн;
1. 4 Добринській Наталії Олександрівні, яка мешкає за адресою: ***, у

розмірі 500 грн;
1. 5 Кириченко Галині Василівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 500

грн;
1. 6 Кучмі Людмилі Володимирівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

350 грн;
1. 7 Мойсі Анфізі Закіровні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 500 грн;
1. 8 Чубенко Валентині Федорівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

350 грн;
1. 9 Шалгановій Ользі Дмитрівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

440 грн;

Про  надання  одноразової
грошової допомоги мешканцям
району у грудні 2019 року

ПРОЕКТ



2

1. 10 Шиніну Юрію Іллічу, який мешкає за адресою: ***, у розмірі 440 грн.
2. Надати одноразову грошову допомогу, як виняток:
2. 1 Вірт Катерині Петрівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 350 грн;
2. 2 Данильченко Валентині Микитівні, яка мешкає за адресою: ***, у

розмірі 350 грн;
2. 3 Литвиновій Антоніні Павлівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

500 грн;
2. 4 Розмериці Раїсі Єгорівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 500

грн;
2. 5 Гриценко Валентині Миколаївні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

700 грн;
2. 6 Овсейко Галині Леонідівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 1000

грн;
2. 7 Сергієнко Людмилі Василівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

700 грн.
3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Людмила

Шматкова) профінансувати суму у розмірі 8580,00 грн (вісім тисяч п`ятсот
вісімдесят гривень), передбачену Програмою соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної
у місті ради (Світлана Гугуєва) виплатити громадянам одноразову грошову
допомогу відповідно до рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови
районної у місті ради Ігоря Криворотнього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


